b In monte moria. id est visionis. illa ē locus in quo abraham obtulit ysac. et habetur h̄ci. xij. et vocat ibidem locus visionis quia abraham appellavit ipsum. os̄ videt. et ibidem dicitur.

c Qui demonstrat fuerat dauid quando angelus p̄cepit q̄ dauid ibi edificaret altare et victimas offerret et dictum est supra h̄bro. i. in fine. c. Et i p̄m. xij.

Z cepit sa. III. e lomō edificare domū dñi in hierusalem in monte moria q̄ des monstratus fuerat dauid

II.

v Densē sc̄bo in secunda s. die mensis. sic est in hebreo
translatio vero nostra omittit in secunda.
e In mēsura prima. i. fm formā et mensurā sibi tradi-
tas a dñm. q̄ tradidit salomonē exēplar oīm fidorū in
templo. et dictum est supra lib. i. xxvii.

f Et deaurauit eā in
trinsec. h̄kst intelligē
dū t̄t ad inferiorez
mansionē templi que
stinebat sanctū. et san-
ctisancotorum.

s Et clanos fecit
aureos. ad diungēdū
fortiter laminas au-
reas cuī tabulis que
erāt i parietib⁹ dom⁹.

b Ipi autē stabant
erecīs pedib⁹. obli-
quatis ve dicit m̄ḡ i
historijs. ita q̄ habet
bāt enī pedē magis ele-
uati altero. q̄si dūpo-
nerent ad ambulādū
s. b̄ nō videb̄ ver. q̄ i
bebro habet. Et ita
bant sup pedes suos;
ita q̄ vterq; pes vni,
cherubin rāgebat pa-
uimenti. et sili pedes
alteri. et iō cū dī bie-
Stabat erecīs pedib⁹
intelligēdū. et recte
q̄ recte sup pedes su-
os stabant.

i Fecit q̄s velū. istud
erat pendens ad pa-
rietem dividētē san-
ctum et sanctisancotorū. et
tempore passiōis xp̄i
scissum fuit. et habet
Dathēt. xvii.

k Alii foros. h̄kst cō-
sequenter agit de his
q̄ erant in porticu. i. d
duab̄ colunis nota-
bili de quib⁹ dictus
fuit diffusus. iij. Re. vii.
et patet sentētia ex di-
cta ibidē. excepito qd
sequitur.

l Et quasi cathe-
nulas. i oraculo. et sup-
eras capitib⁹ columnna-
rum. certū est aut q̄ il
le colūne erāt in por-
ticu tēpli. et ideo dicit
hic expositorēs nostri
cōtēt. q̄licet oraculū
xp̄icatoři. eo q̄ inde dabant r̄fisa diuīa q̄si de sede dei.
et dictum fuit diffusus Ero. xx. t̄lteri⁹ trahit ad signā
dū totā domū sanctisancotorū in q̄ erat xp̄icatoři. et vte-
rius ad signādū partē anteriorē tēpli q̄ dicebat sanctū
vel sancta. et vteri⁹ ad signādū etiā portici. eo q̄ diungē-
bāt tēpl. et in b̄ sensu loquunt̄ hic scriptura. cū dicit.

l Et quasi cathe-
nulas. i opus reticulatū ad modū cas-
tū. q̄licet oraculū
xp̄icatoři. eo q̄ inde dabant r̄fisa diuīa q̄si de sede dei.
et dictum fuit diffusus Ero. xx. t̄lteri⁹ trahit ad signā
dū totā domū sanctisancotorū in q̄ erat xp̄icatoři. et vte-
rius ad signādū partē anteriorē tēpli q̄ dicebat sanctū
vel sancta. et vteri⁹ ad signādū etiā portici. eo q̄ diungē-
bāt tēpl. et in b̄ sensu loquunt̄ hic scriptura. cū dicit.